
UCHWAŁA NR 35/XXV/2021 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru Zabytków, nie stanowiącym własności Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U.z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie Zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2021 r. poz. 710 ze zm.), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz Uchwały Nr 80/XXXV/2017 Rady Gminy 
w Boronowie z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru Zabytków, nie stanowiącym własności 
Gminy (Dz. U. Województwa Śląskiego z dnia 4 stycznia 2018 roku, poz. 76) 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji Rzymsko – Katolickiej Parafii p.w. NMP Królowej Różańca Świętego 
w Boronowie w kwocie 120 000,00 zł na realizację zadania związanego wykonaniem iluminacji kościoła wraz 
z wykonaniem mikroinstalacji fotowoltaicznej przy kościele parafialnym p. w. NMP Królowej Różańca 
Świętego w Boronowie. 

§ 2. Przekazanie dotacji nastąpi na warunkach określonych w umowie zawartej pomiędzy Gminą Boronów, 
a Rzymsko-Katolicką Parafią p.w. NMP Królowej Różańca Świętego w Boronowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676D7244-113E-441E-AFED-9775385A591B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


